Πρόχειρο Μειοδοτικό διαγωνισµό, µε έγγραφες και σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη αναδόχου υλοποίησης του έργου: «Καταπο-

λέµηση κουνουπιών για την περιοχή της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας για το έτος 2016». 

Ο συνολικός  προϋπολογισµός του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων 

ευρώ (25.000,00 €),  συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

Ο ∆ιαγωνισµός θα διεξαχθεί ύστερα από προθεσµία είκοσι (20) ηµερών από την ηµεροµη-

νία δηµοσιοποίησης της παρούσας διακήρυξης, θα διεξαχθεί δε στα γραφεία της ∆/νσης ∆ιοικητι-

κού - Οικονοµικού της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας (Σπηλιάδου 8, 2ος όροφος – Πρέβεζα),

[...]

περί έγκρισης των όρων της διακήρυξης πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού, για την εκτέλεση 
του έργου: «Καταπολέµηση κουνουπιών για την περιοχή της ΠΕ Πρέβεζας για το έτος 2016». 

Α Ρ Θ Ρ Ο  3  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ 

1. Η συνολική προϋπολογιζόµενη δαπάνη για την υλοποίηση του έργου ορίζεται σε είκοσι 

πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00 €), συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

2. Η δαπάνη θα βαρύνει πιστώσεις του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου µε Κ.Α. 2014 

ΕΠ53000007 «Αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου 2014-

2016», υποέργο: Καταπολέµηση κουνουπιών για την περιοχή της ΠΕ Πρέβεζας για το έτος 2016.